

BARA LAND ApS
Arkonagade 19, kl., 1726 København V

CVR-nr. 43 22 15 23

Årsrapport

25. april - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2023.

Nicklas Antoni Rasch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 25. april - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	BARA LAND ApS Arkonagade 19, kl. 1726 København V
	CVR-nr.: 43 22 15 23
	Regnskabsår: 25. april - 31. december
Direktion	Nicklas Antoni Rasch Karl Johan Baggins
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udføre landskabsarkitektur samt dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 771.044 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 46.153 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	25/4 2022 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	771.044
1 Personaleomkostninger	-695.456
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-14.995
Driftsresultat	60.593
Øvrige finansielle omkostninger	-8
Resultat før skat	60.585
Skat af årets resultat	-14.432
Årets resultat	46.153
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	40.000
Overføres til overført resultat	6.153
Disponeret i alt	46.153

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.983
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>44.983</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>44.983</u>
 Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	206.694
Tilgodehavender i alt	<u>206.694</u>
Likvide beholdninger	<u>91.963</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>298.657</u>
 Aktiver i alt	<u>343.640</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	6.153
Foreslået udbytte for regnskabsåret	40.000
Egenkapital i alt	<u>86.153</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Selskabsskat	14.432
Anden gæld	233.055
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>257.487</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>257.487</u>
Passiver i alt	<u>343.640</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 25. april 2022	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.153	40.000	46.153
	40.000	6.153	40.000	86.153

Noter

	25/4 2022 - 31/12 2022
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	690.912
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.544</u>
	<u>695.456</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler beliggende Arkonagade 19, kld. 1726 København V. Lejemålet har 3 måneders opsigelse svarende til 10.500 kr.	
